
平成２７年１月吉日 

御得意先様各位 

株式会社 カナイ 

埼玉県八潮市西袋７１７－１ 

営業本部 

軒裏換気金物接合用ビスについて 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在販売しております「スレンダー軒裏換気金物」「ビッグ軒裏換気金物Ｓ・Ｌ」「ニュービ

ッグ軒裏換気金物Ｓ・Ｌ」「ビッグⅡ軒裏換気金物Ｓ・Ｌ」「ニュービッグⅡ軒裏換気金物Ｓ・Ｌ」に

付属しております十字ビスですが、一部のお客様よりカムアウト（ビット部がつぶれる）しやすいとの

ご意見をいただいております。 

そこでビット穴を現在「スレンダーⅡ軒裏換気金物」と「レシスタント換気４５ＳⅢ」で採用し、 

カムアウトしづらいと好評をいただいております星形ビットに統一させていただく事になりました。 

なお、施工には専用の星形ビットが必要になりますので、当面のあいだ無償にて同梱させていただき

ます。 

現在ご使用いただいているお客様におかれましては切替時等にご迷惑をお掛けいたしますが、かかる

事情をご賢察いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

変更前 変更後 

  

軒裏換気金物カラービス ＤＳ皿スクリュー(星形) 

 

変更時期：平成２７年２月２日出荷分より 

設計価格、商品コードに変更はございません。ご不明な点等がございましたら 

弊社窓口までお問い合わせ下さい。 

以上 

星形ビット穴


